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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARíA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS
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CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL 21111010413154B656000EOOI040800110Nl15A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES CON MOTIVO DE LOS TRABAJOS DE LA ENTREGA-RECEPCIÓN.

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

DESCRIPCiÓN

0628 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA
EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS:
LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5
CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.

0662 CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M,
CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A
LA TENSIÓN.

0720 FOLlADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR
GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO
DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12
VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO
600F.

0845 SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES,
T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES,
CEJAS MULTICOLOR.

UNIDAD

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

8

3

2

3

PRECIO

$74.89

$33.38

$469.13

$34.37

IMPORTE

$599.12

$100.14

$938.26

$103.11

TOTAL

$694.98

$116.16

$1,088.38

$119.61

0876

1041

TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA,
COLOP.

COJIN REPUESTO PARA FOLlADORA MANUAL,
MEDIDA ESTANDAR 3CM DE LARGO, lCM ALTO,
0.5 CM DE ANCHO.

PIEZA

PIEZA

$105.28

$50.02

$105.28

$50.02

$122.12

$58.02
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ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES CON MOTIVO DE LOS TRABAJOS DE LA ENTREGA-RECEPCIÓN.

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE
1077

DESCRIPCiÓN

CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO
CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC,
COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES
TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE
POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE
TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE
VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS
COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN
TODO EL INTERIOR.

1078 CARPETA TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO TAMAÑO
CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC,
COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES
TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE. EN LA PARTE
POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE
TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE
VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS
COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN
TODO EL INTERIOR.

I
L_~. ..__...~ .J_ ..__ . ~_. __ ._ ... .._~.

UNIDAD
PIEZA

PIEZA

CANTIDAD
3

PRECIO
$54.45

$56.41

IMPORTE
$163.35

$338.46

TOTAL
$189.49

$392.61
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PARTIDA 211I-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES CON MOTIVO DE LOS TRABAJOS DE LA ENTREGA-RECEPCIÓN.

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

DESCRIPCiÓN

CARPETA TIPO "O" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO
CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC,
COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIOO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES
TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE
POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE
TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE

I VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS
COMO MtNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN I

L__L~ºQQ_ EL INTERI.0R: .__ ._._... L __

UNIDAD
PIEZA

I.... .. ....L •. __

PRECIO
$69.07

IMPORTE
$207.21

TOTAL
$240.36

SUBTOTAL
I.V.A.

TOTAL

ElaborÓ'ANA ISABEl GIIERRERO 7FTINA

$2,604.95
$416.79

$3,021.74
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