

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de junio de 2021

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

UNIDAD 04-Coordinación de Asesores

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111010413154B656000E001040800110N115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales



DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

OBSERVACIONES CON MOTIVO DE LOS TRABAJOS DE LA ENTREGA-RECEPCIÓN.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	8	\$74.89	\$599.12	\$694.98
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	3	\$33.38	\$100.14	\$116.16
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	2	\$469.13	\$938.26	\$1,088.38
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	3	\$34.37	\$103.11	\$119.61
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	1	\$105.28	\$105.28	\$122.12
1041	COJIN REPUESTO PARA FOLIADORA MANUAL, MEDIDA ESTANDAR 3CM DE LARGO, 1CM ALTO, 0.5 CM DE ANCHO.	PIEZA	1	\$50.02	\$50.02	\$58.02



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de junio de 2021

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

UNIDAD 04-Coordinación de Asesores

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111010413154B656000E001040800110N115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES CON MOTIVO DE LOS TRABAJOS DE LA ENTREGA-RECEPCIÓN.



DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1077	CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$54.45	\$163.35	\$189.49
1078	CARPETA TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	6	\$56.41	\$338.46	\$392.61



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de junio de 2021

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

UNIDAD 04-Coordinación de Asesores

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111010413154B656000E001040800110N115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES CON MOTIVO DE LOS TRABAJOS DE LA ENTREGA-RECEPCIÓN.



DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1079	CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO	PIEZA	3	\$69.07	\$207.21	\$240.36
	CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC,					
	COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO,					
	VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES					
	TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE					
	POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE					
	TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE					
	INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE					
	VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS					
	COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN					
	TODO EL INTERIOR.					

\$UBTOTAL \$2,604.95 I.V.A. \$416.79 TOTAL \$3,021.74